



BLL COMPRAS

Esclarecimentos - Processo 33/2022 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE PARA GERENCIAMENTO DE REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRO SUDESTE - CISDESTE

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
17/05/2022 14:49	A UP BRASIL ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA ("UP BRASIL"), inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.959.392/0001-46, vem solicitar esclarecimento de acordo com anexo.	Pedido de Esclarecimento.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/879c8fab06f2477e9d5244c08459de6d.pdf

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
20/05/2022 16:56	Resposta em anexo.	RESPOSTA Esclarecimento - UP.pdf	https://lanceeletronico.blob.core.windows.net/impeachmentanswers/63c773441bb7489983263c3bb4b7ed0c.pdf

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
17/05/2022 15:28	Qual o número de credenciamento mínimo exigido?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
20/05/2022 16:58	O edital não prevê número mínimo de credenciados, cita apenas a necessidade de "uma rede ampla".		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
24/05/2022 14:18	ESTAMOS EM DUVIDAS QUANTO A COMPOSIÇÃO DO ITEN 5 "CONFECÇÃO DE TOTEM DE SINALIZAÇÃO EM METAL GALVANIZADO; ELE É FACE UNICA COM OS DIZERES ADESIVADOS, OU VAZADOS E ILUMINADOS ?		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
26/05/2022 14:18	O material citado, item 05, é com material galvanizado, vazado mas não iluminado e tem uma parte que é adesivada.		Não há arquivo anexado.

Requerimento

Criado em	Texto	Arq. escl.	Endereço
24/05/2022 16:03	Boa tarde! Prezados, Referente ao Pregão Eletrônico nº 033/2022, a ser realizado em 30/05/2022, solicito o seguinte esclarecimento: Referente ao item 05: A metragem solicitada está correta? Meu questionamento se dá, tendo em vista que pela altura do totem, o valor estimado está inexequível, pois está bem abaixo do valor praticado no mercado. Desde já agradeço a atenção.		Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em	Texto	Arq. resp.	Endereço
26/05/2022 14:22	A metragem atende ao padrão que utilizamos no Cisdeste, ou seja, está correta.		Não há arquivo anexado.